requirendo pro executione ejusdem debite facienda Qui vero ballivi in hac

parte antedicti dictum preceptum sasine a rnanibus dictorum prepositi

ballivi et aliorum suprascriptorum reverenter receperunt Et idem nobis

notariis publicis subscriptis perlegendum publicandum et in banc publicam

instrumentalem formam redigendum reddiderunt tenor cujus precepti

sequitur verbatim et est talis Jacobus Dei gratia Eex Scotorum ballivo

nostro de Cunynghame et deputatis suis necnon dilectis nostris Willielmo

Stevinstoun ballivo deputato de Cunynghame et Hugoni Scot burgensibus

de Irweine et eorum cuilibet conjunctim et divisim ballivis nostris de

Cunynghame in hac parte salutem Quia nos cum avisameuto et consensu

confisi et predilecti nostri consiliarii Davidis Murray de Gospertie militis

nostrorum computorum rotulatoris pro bono fideli et gratuito servitio nobis

nostrisque preclarissimis progenitoribus per prefectum ballivos consules et

incolas burgi nostri de Irweine temporibus retroactis prestito et impenso

proque majore policie et edificiorum incremento faciendo infra dictum

nostrum burgum proque nostro nostrorumque subditorum eidem frequen-

tantium asiamento et hospicio necnon pro diversis aliis bonis causis et

considerationibus nos moventibus ex nostra certa scientia proprioque motu de

novo creavimus et ereximus totum et integrum predictum burgum de Irweine

omnesque et singulas terras tenementa domos edificia hortos communitates

pertinentiaque eidem spectantia in liberum burgum regalem Ac etiam

dedimus concessimus et disposuimus prefecto ballivis consulibus dictique

burgi de Irwin communitati suorumque successoribus in perpetuum totum

et integrum predictum burgum de Irweine unacum omnibus et singulis

terris aliisque subscriptis eidem spectantibus et pertineutibus videlicet omnes

et singulas terras et tenementa infra dictum burgum jacentia totas et

integras terras nuncupatas lie burrowlandis [alias Montaber Gallowmure]

Knodgerhill Newmure hiemyre Guldelandis Weirisholme Inner et Utter

Bogfauldis unacum integris pascuis lie wardis pratis acris communitatibusque

infra dicti burgi territorium aliisque quibuscunque per ipsos possessis et de

ipsis immediate perprius tentis unacum [omnibus aliis et singulis] terris

tenementis annuis redditibus molendinis multuris piscationibus viis semitis

aliisque quibuscunque dicto burgo ejusve libertati pertinentibus per ipsos

eorumve predicessores possessis et gavisis cum omnibus portubus littoribus
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lie karbries et bulwarkis [eidem pertinentibus] cumque omnibus custumis